Espírito Santo – quarta-feira, 04 de fevereiro de 2015 – Ano III, Edição nº 131

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150204d2249

Licitação
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015 - ALTERAÇÃO NO EDITAL.

AVISO DE LICITAÇÃO

ALTERAÇÃO NO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL No 001/2015

Proc. Nº. 081/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de seu Pregoeiro designada pela Portaria nº 037/2015 torna público que serão
procedidas alterações no edital de convocação acima referido objetivando a Contratação de Serviço de Locação de 21 Veículos sem
motorista pelo período de 12 (doze) meses. Face ao exposto e nos termos do parágrafo 4º do Art. 21 da Lei 8666/93 a sessão que
seria realizada no dia 05/02/2015 fica ADIADA para o dia 26 de fevereiro de 2015 no mesmo horário. Maiores informações na sala de
Licitações da Câmara sito no prédio da CMC, Rod. Br 262, S/Nº - Campo Grande, Cariacica-ES ou através do telefone: 3226-8255.

Cariacica-ES. 04/02/2015

Eli Braga Rodrigues Sá
Pregoeiro

		2015-02-04T19:04:41-0200
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160